П Р О Т О К О Л
счетной комиссии об итогах голосования
на общем собрании
Саморегулируемой организации Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»

Место нахождения общества: 350001 г. Краснодар, ул. Маяковского, д. № 123.
Вид собрания: общее собрание членов Ассоциации.
Форма проведения собрания: очное собрание.
Дата проведения общего собрания: 5 октября 2020 года.
Место проведения: 350001, г. Краснодар, ул. Маяковского, д.123 Зал заседаний.
Время начала регистрации участников собрания: 11.00.
Время открытия общего собрания: 12.00.
Время окончания регистрации: 12.10
Время окончания общего собрания: 13.00
Дата составления протокола: 05.10.2020 г.

На момент проведения  общего собрания  СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания» имеет   219  членов.
Всего зарегистрировано участников собрания –   136 членов.
Кворум имеется.

Председатель собрания:  Генеральный директор СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания» - Хлебникова Т.П.
Секретарь: Помощник генерального директора СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»  - Буравлева Т.В.
Председатель счетной комиссии: Тегай А.И. – СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания».
Президиум собрания:
1. Председатель Совета СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания» -  Шкарлет Е.Н.
2. Генеральный директор СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания» - Хлебникова Т.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

1. Избрание Председателя, секретаря Общего собрания и счетной комиссии.
1. Принятие решения о возможности Ассоциации предоставлять займы своим членам из средств компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств.
1. О предоставлении Совету Ассоциации полномочий по решению вопросов о предоставлении займов своим членам из средств компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств.
1. О внесении изменений во внутренние документы Ассоциации и утверждение их в новой редакции.

По вопросам повестки дня общего собрания  СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания» зафиксировано следующее:

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

Формулировка вопроса:
Избрание Председателя Общего собрания, секретаря Общего собрания и счетной комиссии. Утверждение повестки дня.

Формулировка решения:
Избрать Председателем Общего собрания Хлебникову Татьяну Петровну,
Секретарем Общего собрания Буравлеву Татьяну Васильевну

Избрать Счетную комиссию в количестве 2-х человек  в составе:
Тегай Алексей Игнатьевич – СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания», Председатель счетной комиссии,
Томилко Елена Александровна – СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания».

	Вариант голосования
	Число голосов

	ЗА
	136

	ПРОТИВ
	0

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ
	0

Утвердить повестку дня общего собрания:

1. Избрание Председателя, секретаря Общего собрания и счетной комиссии.
2. Принятие решения о возможности Ассоциации предоставлять займы своим членам из средств компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств.
3. О предоставлении Совету Ассоциации полномочий по решению вопросов о предоставлении займов своим членам из средств компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств.
4. О внесении изменений во внутренние документы Ассоциации и утверждение их в новой редакции.

	Вариант голосования
	Число голосов

	ЗА
	136

	ПРОТИВ
	0

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ
	0

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

Формулировка вопроса:
Принятие решения о возможности Ассоциации предоставлять займы своим членам из средств компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств.

Формулировка решения:
Займы членам Ассоциации из компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств не выдавать, право, предоставленное Федеральным законом от 8 июня 2020 года №166-ФЗ Ассоциацией не использовать.

	Вариант голосования
	Число голосов

	ЗА
	136

	ПРОТИВ
	0

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ
	0

Постановили: снять третий и четвертый вопросы с ранее утвержденной повестки дня и не рассматривать их по существу, так как решение, принятое по второму вопросу повестки дня Общим собранием, исключает обсуждение и принятие решений 3-го и 4-го вопроса повестки дня.

	Вариант голосования
	Число голосов

	ЗА
	136

	ПРОТИВ
	0

	ВОЗДЕРЖАЛСЯ
	0

Счетная комиссия:

Председатель счетной комиссии                                                                       А.И. Тегай

Член счетной комиссии                                                                                       Е.А. Томилко